

**TechnoFlex ApS**  
Erhvervsvej 2A, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 29 51 62 27

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

---

Søren Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TechnoFlex ApS  
Erhvervsvej 2A, Knudlund  
8653 Them

Telefon: 87 24 45 45  
Telefax: 87 24 45 49

CVR-nr.: 29 51 62 27  
Stiftet: 24. april 2006  
Hjemsted: Them  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Mortensen  
Jens Mortensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og projektering af koblingselementer og systemer samt salg af udstyr til motorer og hermed beslægtede forretningsområder indenfor industri og marinesektoren.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.283.401 kr. mod 2.983.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.599 kr. mod -98.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.283.401</b>	<b>2.983.869</b>
1 Personaleomkostninger	-2.793.947	-2.775.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.738	-93.035
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.716</b>	<b>114.844</b>
Andre finansielle indtægter	36.293	42.044
Øvrige finansielle omkostninger	-250.110	-213.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.899</b>	<b>-56.367</b>
2 Skat af årets resultat	-74.300	-42.040
<b>Årets resultat</b>	<b>87.599</b>	<b>-98.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-212.401	-98.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.599</b>	<b>-98.407</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.865	529.415
Materielle anlægsaktiver i alt	429.865	529.415
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.865</b>	<b>529.415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.058.055	3.267.031
Varebeholdninger i alt	3.058.055	3.267.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.096.257	1.877.736
Andre tilgodehavender	808.043	1.829.826
Tilgodehavender i alt	2.904.300	3.707.562
Likvide beholdninger	60.959	12.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.023.314</b>	<b>6.987.088</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.453.179</b>	<b>7.516.503</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.108.212	2.320.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.458.212</u></b>	<b><u>2.370.613</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.645	25.025
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.645</u></b>	<b><u>25.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	403.441	578.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	403.441	578.235
Kortfristet del af langfristet gæld	248.424	260.000
Gæld til pengeinstitutter	1.495.315	2.122.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.816	697.686
Selskabsskat	65.056	278.034
Anden gæld	940.270	1.184.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.567.881	4.542.630
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.971.322</u></b>	<b><u>5.120.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.453.179</u></b>	<b><u>7.516.503</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.419.020	500.000	2.969.020
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.407	0	-98.407
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.320.613	0	2.370.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.401	300.000	87.599
	<b>50.000</b>	<b>2.108.212</b>	<b>300.000</b>	<b>2.458.212</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.753.874	2.727.646
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.073</u>	<u>48.344</u>
	<b><u>2.793.947</u></b>	<b><u>2.775.990</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.680	35.376
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.380</u>	<u>6.664</u>
	<b><u>74.300</u></b>	<b><u>42.040</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.220.365	967.623
Tilgang i årets løb	14.188	252.742
Afgang i årets løb	<u>-210.661</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.023.892</u></b>	<b><u>1.220.365</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-690.950	-597.915
Årets af-/nedskrivninger	-113.738	-93.035
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>210.661</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-594.027</u></b>	<b><u>-690.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>429.865</u></b>	<b><u>529.415</u></b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	651.865	838.235
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.424</u>	<u>-260.000</u>
	<b><u>403.441</u></b>	<b><u>578.235</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 323 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 38 måneder og en restleasingydelse på 244 t.kr.